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LEGO CREATOR 31173 Dzikie
zwierzęta: Tropikalny tukan

Cena 52,00 zł

Numer katalogowy 31173

Kod EAN 5702017879956

Ilość klocków 225 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Ciesz się tropikalną zabawą z figurką z zestawu LEGO® Creator 3 w 1 Dzikie zwierzęta: Tropikalny tukan (31173). Ptak LEGO
siedzi na gałęzi z dużym kwiatem zbudowanym z klocków i kawałkiem arbuza. Możliwości zabawy poszerzają ruchome
skrzydła, dziób i pióra na ogonie.

Dzieci mają do wyboru trzy różne figurki zwierząt LEGO, które można zbudować z tych samych klocków: ruchomego tukana z
kawałkiem arbuza, który można umieścić w dziobie, kolorowego motyla z ruchomymi skrzydłami, latającego nad kępką trawy i
stoiskiem z kwiatami, oraz tropikalną rybę z ruchomymi płetwami, która może obracać się na podstawce imitującej dno
morskie.

Zestawy LEGO Creator 3 w 1 pobudzają wyobraźnię dzieci dzięki trzem różnym modelom do zbudowania w jednym
pudełku.Można je budować i przebudowywać do woli. Różnorodność modeli sprawia, że zestawy trafią w każdy gust:
miłośników superszybkich pojazdów, niesamowitych zwierząt czy budynków. Należy pamiętać, że nie można zbudować trzech
modeli jednocześnie. Zestaw zawiera 225 elementów.

Trzy tropikalne zwierzęta do zbudowania w jednym pudełku — zestaw LEGO® Creator 3 w 1 Dzikie zwierzęta:
Tropikalny tukan umożliwia siedmiolatkom i starszym dzieciom zbudowanie i przebudowanie trzech różnych zwierząt z
tych samych klocków
Nieograniczone możliwości zabawy — dzieci mogą wymyślać ciekawe historie dzięki trzem różnym figurkom: tukana,
motyla lub ryby (modeli nie można zbudować jednocześnie)
Ruchome zwierzęta — figurka tukana może poruszać dziobem, skrzydłami i piórami ogona; motyl może poruszać
skrzydłami, a ryba może poruszać płetwami i obracać się na podstawce
Ozdobne modele do dziecięcego pokoju — po skończonej zabawie każdą z figurek można umieścić na inspirowanej
przyrodą podstawce i wyeksponować na półce lub stoliku nocnym
Prezent dla miłośników zwierząt — zestaw 3 w 1 zapewnia świetną zabawę i budowanie dla chłopców, dziewczynek i
miłośników natury, którzy pasjonują się zwierzętami tropikalnymi
Jeszcze więcej zestawów 3 w 1 — poszerz możliwości zabawy, łączącten zestaw z innymi z serii LEGO® Creator 3 w 1
(sprzedawanymi osobno)
Zabawki LEGO® Creator — każdy zestaw 3 w 1 do przebudowywania pozwala dzieciom zbudować trzy różne modele
inspirowane ich pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i szczegółowymibudynkami
Wymiary — ten 225-elementowy zestaw LEGO® zawiera figurkę tukana do zbudowania o wysokości 12 cm
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